22072,00
	Garantinis laikas – rėmui 60 mėn., lovadugniui  60 mėn., kitoms dalims 24 mėn.
	Nuo 
2024-12-05 iki
 2024-12-15
	            -

Iš viso:
	8

22072,00

Bendra Pagrindinės (Užsakymo) sutarties kaina, įskaitant PVM – dvidešimt du tūkstančiai       septyniasdešimt du Eur 00 ct. (22072,00 Eur).
2. Kitos Sutarties sąlygos, nenurodytos šiame Pakeitime, lieka nepakeistos ir Šalys patvirtina iš jų kylančias prievoles.
3. Pakeitimas surašomas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.
4. Ginčai, kilę dėl šio pakeitimo ar Sutarties nuostatų, sprendžiami Sutarties ir Lietuvos Respublikos įstatymų nuostatomis.